
\

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Ог / М  .2021 № . ? к. О
Об утверждении муниципальной 
программы «Поддержка развития 
сельского хозяйства, пищевой и 
перерабатывающей промышленности в 
Усть-Болыперецком муниципальном 
районе»

В соответствии с распоряжениями Администрации Усть-Большерецкого 
муниципального района от 24.11.2016 № 421 «Об утверждении Перечня муниципальных 
программ Усть-Большерецкого муниципального района», от 11.10.2013 № 222 «Об 
утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных 
программ Усть-Большерецкого муниципального района» и в целях создания условий для 
устойчивого развития пищевой и перерабатывающей промышленности в Усть- 
Болынерецком муниципальном районе

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Поддержка развития сельского 
хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности в Усть-Болынерецком 
муниципальном районе» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района 
обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 
Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района - руководителя 
управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого 
муниципального района.

К.С. Волков


